
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Н А К А З 

" к Л ' / Ш С Л - 2013 р. м. Луганоьк № 

Про встановлення надбавки за 
складність га напруженість у 
роботі 

Відповідно до постанови КМУ від 30.08.2002 № 1 2 9 8 „ П р о оплату 
праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з 
оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 
бюджетної сфери" (зі змінами), постанови К М У від 09.03.2006 № 268 „Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" (зі змінами), 
а також враховуючи результати позапланових перевірок обласних 
стаціонарних установ, які проводилися співробітниками Департаменту 

НАКАЗУЮ: 

1. Вважати такими, що втратили чинність накази Департаменту 
соціального захисту населення Луганської обласної державної адміністрації 
від 19.04.2013 № 87 та № 89 „Про встановлення надбавки за складність та 
напруженість у роботі" . 

2. Встановити у другому кварталі 2013 року, починаючи з 1 квітня до 
30 червня, надбавки до посадових окладів за складність та напруженість у 
роботі : 

2.1. директорам обласних стаціонарних установ соціальної сфери, 
обласного ком п' ютерного інформаці й но-обч исл ювал ьного центру, 
Луганського обласного центру соціальної реабілітації дігей-інвалідів 
„В ідродження" та їх заступникам за підсумками роботи у першому кварталі 
2013 року (виконання натуральних норм харчування, забезпеченість 
підопічних м'яким та твердим інвентарем, наявність скарг на побутове та 
соціально-медичне обслуговування підопічних, благоустрій при будинкових 
територій, результати перевірок), згідно з додатком №1 (додасться); 



2.2. директорам комунальних установ, що працюють у сфері 
соціального захисту сім'ї , згідно з додатком № 2 (додається); 

2.3. директорам комунальних установ, що забезпечують оздоровлення 
дітей, згідно з додатком № 3 (додається). 

3. Надбавки за складність га напруженість у роботі виплачувати при 
наявності економії фонду оплати праці. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
директора Департаменту, згідно до розподілу обов'язків . 

Директор ґ• ^ О ,А.ГІоліщук 


